SHIVA TEXYARN LIMITED



Regd. Office: 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043 Tamilnadu INDIA Telephone: 0422-2435555 E-mail: shares@shivatex.co.in Website: www.shivatex.co.in CIN: L65921TZ1980PLC000945

STYL/SEC/467/BSE/2017-18

6.9.2017

BSE LIMITED
FLOOR25
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI 400 001

Scrip Code: 511108

Dear Sir,

Sub: Advertisement in Newspaper - reg.

We are enclosing copy of Notice to Shareholders for Fixing 15th September, 2017 as the Record Date advertised in the following Newspapers:

i. Business Standard dt: 4.9.2017 in English

ii. Makkal Kural dt: 5.9.2017 in Tamil

Kindly take on record the above information.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SHIVA TEXYARN LIMITED

R SRINIVASAN

COMPANY SECRETARY

Encl: as above

JSM/1/E/STYL/LETTER TO NSE&BSE

Business Standard Dt: 4.9.2017



SHIVA TEXYARN LIMITED

Registered Office: 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043 Phone: 0422 - 2435555

Website: www.shivatex.co.in CIN: L65921TZ1980PLC000945 e-mail: shares@shivatex.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR FIXING 15[™] SEPTEMBER, 2017 AS THE RECORD DATE

NOTICE is hereby given that 15th September, 2017 has been fixed as the "Record Date" in terms of Scheme of Arrangement entered between "Shiva Texyarn Ltd" (Demerged Company) and "Shiva Mills Ltd" (Resulting Company), which has been approved by the National Company Law Tribunal, Chennai Bench, for determining the entitlement of equity shareholders:

I) to receive the fully paid up equity shares of the Resulting Company, in the ratio of Two (2) Equity shares of Rs. 10/-each for every Five(5) equity shares of Rs. 10/- each held Demerged

li) for pro-rata reduction of shareholding of the shareholders resulting in Three (3) equity shares of Rs.10/-each held by them in the Demerged Company.

Eligibility

The equity shares will be issued to those eligible shareholders whose name appear

- a) as Beneficial Owners at the close of working hours on 15th September, 2017, as per the List to be furnished by the Depositories in respect of the shares held by them in electronic
- b) as Shareholders in the Register of Members in of Demerged Company as on 15th September, 2017, after giving effect to all valid share transfers held in Physical Form which are received on or before 15th September, 2017.

All the correspondence regarding the shares should be addressed to Company's Registrar & Share Transfer Agent quoting full name(s) of the Shareholder(s), address and Folio. No./DP ID and Client ID as applicable:

S K D C Consultants Ltd

Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A-1, Sathy Road

Ganapathy, Coimbatore - 641 006

Telephone: 0422 4958995, 2539835 - 836

: info@skdc-consultants.com

By Order of the Board R SRINIVASAN

Coimbatore 4.9.2017

Company Secretary

Makkal Kural



சவா டெக்ஸ்யார்ன் லமிடெர்

பதிவு அலுவலகம் : 252, மேட்டுப்பாளையம் ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641043. போன் : 91-422-2435555 மின்னஞ்சல் : shares@shivatex.co.in இணையதளம் : www.shivatex.co.in | CIN : L65921TZ1980PLC000945

பங்குதாரர்களுக்கு பதிவு தேதி அறிவிப்பு

சிவா டெக்ஸ்யார்ன் லிமிடெட் (demerged company) மற்றும் சிவா மில்ஸ் லிமிடெட் (resulting Company) ஆகிய நிறுவனங்களுக்கிடையேயான பிரிவு ஏற்பாடு (demerger) தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை பெஞ்சினால் ஓப்புதல் அளிக்கப்பட்டது மேற்படி ஏற்பாட்டின் படி 15.09.2017 தேதியை கீழ்கண்ட நிகழ்வுகளுக்காக பதிவு தேதியாக அறிவிக்கப்படுகிறது.

1) ரூபாய் 10/- முகபதிப்புடைய 2(இரண்டு) ஈக்குவிட்டி பங்குகளை resulting Company யில் பெற்றுக் கொள்ளவும் (ஒவ்வொரு 5 (ஐந்து) ருபாய் 10/- முகபதிப்புடைய ஈக்குவிட்டி பங்குகளை demerged company யில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு)

2) ரூபாய் 10/- முகபதிப்புடைய 3(மூன்று) ஈக்குவிட்டி பங்குகளை ഖികിട്ടുട്ടു ചുറ്റവാലെയിൽ demerged companyയിൽ ശ്രമ്യേക്ക്കിൽ உள்ள பங்குகளை குறைப்பதற்கும்.

தகுதியான பங்குதாரர்கள் நிர்ணயம்

தகுதி வாய்ந்த ஈக்குவிட்டி பங்குதாரர்களின் பெயர் **கீழ்கண்டவாறு** நிர்ணயம் செய்யப்படும்.

a) 15th September, 2017 அன்று அலுவலுக நேரத்திற்கு பின் டெபொசிட்டரிகளால் அளிக்கப்படும் மின்னனு பங்குதாரர்களின் (shares held in demat form) பெயர்கள் மற்றும்

b) 15th september, 2017 அன்று demerged company யில் உள்ள உறுப்பினர் பதிவேட்டின்படி உள்ள உள்ள உறுப்பினர் பதிவேட்டின்படி உள்ள தகுதியான உறுப்பினர்கள் (15"september,2017 வரை பெறப்பட்ட பங்கு பரிவர்த்தனை அலுவல்களுக்கு பின்)

இது குறித்த ஏதேனும் சந்தேங்கள் இருந்தால் பங்குதாரர்கள் கம்பனியின் பங்கு பதிவாளர்களை நேரடியாக தங்களின் பெயர் ,முகவரி , ஃபோலியோ எண் , மின்னணு பங்கு மேற்காட்டிகள் ஆகியவற்றை தெரிவித்து தொடர்பு கொள்ளலாம்.

S K D C Consultants Ltd

Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A-1, Sathy Road

Ganapathy, Coimbatore - 641 006

Telephone: 0422 4958995, 2539835 - 836

: info@skdc-consultants.com E-Mail

சிவா டெக்ஸ்யார்ன் லிமிடெட்டிற்காக

கோயமுத்தூர் 05.9.2017

R .சீனிவாசன் கம்பெனி செயலாளர்